
PESO APELLIDOS NOMBRE CLUB PUESTO

TORI BLANCO EXPOSITO NOELIA OVIEDO

UKE SANTOS MORALES RODRIGO

TORI GARCIA LAZARO MARIA TERESA MADRID

UKE ALTAMIRA MARTIN GONZALO

TORI FERNANDEZ VITORIIO M. CONCEPCION MADRID

UKE SALDAÑA M. DE EUGENIO GREGORIO

TORI ABANADES JOGLAR IRENE MADRID 4º

TORI LOPEZ HERNANDEZ CATALINA MADRID 5º

TORI GUERRA FORONDA DAVID MADRID

UKE GOMEZ GUERRA JAVIER

TORI SALGADO ERDMANN ANDRES MADRID

UKE GARCIA LAZARO MARIA TERESA

TORI MARTINEZ GARCIA SERGIO MADRID

UKE LOPEZ CABEZAS RUBEN

TORI LOPEZ VALENCIA ALBERTO MADRID 4º

TORI 5º

TORI ALTAMIRA MARTRINEZ GONZALO MADRID

UKE GARCIA LAZARO MARIA TERESA

TORI CRESPO RAMOS MARIO ASTURIAS

UKE ALONSO AZCARATE PABLO

TORI MENOR ARCAINAS MIGUEL MADRID

UKE GUERRA FORONDA DAVID

TORI ALVAREZ FERNANDEZ J. CARLOS ASTURIAS

UKE BALLESTEROS TERAN CARLOS

TORI HERNANDO BENITO DANIEL MADRID

UKE GARCIA LAZARO MARIA TERESA

TORI ESCRIBANO LOPEZ LOLA MADRID

UKE ESCRIBANO LOPEZ SARA

TORI ALONSO AZCARATE PABLO ASTURIAS 4º

TORI CHASO GONZALO DANIEL 5º

TORI SANTOS MORALES RODRIGO 5º

TORI LOBO OTERO ARTURO ASTURIAS 5º

TORI MARTINES Z ALVAREZ MARCOS 5º

TORI BALLESTEROS TERAN CARLOS 5º

TORI GALAN FERNANDEZ CLARA ASTURIAS

UKE LOBO OTERO ARTURO

TORI ZALANA VILLAMARIN GUILLERMO MADRID

UKE VILLAMARIN SANTOS SANDRA

TORI MORENO CLEMENTE LEYRE MADRID

UKE ESCRIBANO LOPEZ LOLA

TORI MORENO CLEMENTE DANIEL MADRID 4º

C.N DEFENSA PERSONAL FEMENINA- MIXTA

CELEBRADO EN MADRID EL DIA 8 DE DICIEMBRE DE 2024

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DEFENSA PERSONAL POLICIAL Y BASTON POLICIAL EXTENSIBLE

RESULTADOS

COPA DE ESPAÑA DE DEFENSA PERSONAL FEMENINA

1º

2º

3º

1º

C.N DEFENSA PERSONAL POLICIAL - FEMENINA 

2º

3º

C. N DEFENSA PERSONAL POLICIAL - MASCULINA 

2º

3º

1º

2º

3º

KYU-DEFENSA PERSONAL POLICIAL-SUB 15 

1º

1º

2º

KYU-DEFENSA PERSONAL POLICIAL-MIXTA (SENIOR) 

KYU-DEFENSA PERSONAL POLICIAL-(NOVELES)

3º



TORI VILLAMARIN SANTOS SANDRA MADRID 1º

TORI GARCIA PARRA JAVIER MADRID 2º

TORI TALAN RETAMOSA JESUS MADRID 3º

TORI 4º

TORI YEPES CAMPILLO ANA MADRID 1º

TORI CANOVAS CAMINO RUTH MADRID 2º

TORI MARTINEZ RODRIGUEZ ROCIO MADRID 3º

TORI VILLUENDAS HINOJOSA BEGOÑA MADRID 4º

TORI MARISTEGUI PARRA GEMA MADRID 5º

TORI CORPS M. DEL CARMEN MADRID 5º

TORI MOLINA RODRIGUEZ ANA MARIA MADRID 5º

TORI VILLUENDAS HINOJOSA GEMA MADRID 6º

TORI 9º

TORI 10º

TORI ESCRIBANO LOPEZ SARA MADRID 1º

TORI ESCRIBANO LOPEZ LOLA MADRID 2º

TORI 3º

TORI MORENO CLEMENTE LEYRE MADRID 1º

TORI ZALANA VILLAMARIN GUILLERMO MADRID 2º

TORI MORENO CLEMENTE DANIEL MADRID 3º

TORI VILLAMARIN SANTOS SANDRA MADRID

UKE GOMEZ GUERRA JAVIER

TORI GUERRA FORONDA DAVID MADRID

UKE MORENO CLEMENTE LEYRE

TORI BLANCO EXPOSITO NOELIA ASTURIAS

UKE GOMEZ GUERRA JAVIER

TORI LOPEZ HERNANDEZ CATALINA MADRID 4º

TORI FERNANDEZ VITORIO M. CONCEPCION MADRID 5º

TORI GUERRA FORONDA DAVID MADRID 1º

1º Madrid 173 Puntos

2º Asturias 42 Puntos

3º

4º

4º

6º

CAMPEON DE ESPAÑA ABSOLUTO DE DEFENSA PERSONAL POLICIAL

Clasificación Fderaciones

BASTON POLICIAL EXTENSIBLE

1º

 DEFENSA PERSONAL FEMENINA- KYUS (SENIOR)

C.N DEFENSA PERSONAL FEMENINA- KYUS (SUB-15)

2º

3º

C.N DEFENSA PERSONAL FEMENINA- KYUS NOVELES


